
MILJÖPOLICY 
 
”QPG strävar efter att skapa ett uthålligt och hälsosamt samhällsbyggande. Vi vill minska 
företagets miljöpåverkan och verka för en resurssnål och kretsloppsanpassad byggprocess”.   
  
QPG FYRA MILJÖMÅL  
  
* QPG strävar efter att skapa hälsosamma miljöer.  
Ett uthållig samhällsbyggande tar hänsyn till resurser, kretslopp och hälsa genom hela processen från 
planering och byggande till drift och rivning.   
  
* QPG vill i all sin verksamhet minska klimatpåverkan.   
Genom hållbarhetstänk i planering och formgivning integreras miljöfrågor med funktion, teknik, 
ekonomi och estetik. Hållbar planering innebär också minskad energiförbrukning och val av hållbara 
energikällor. Utifrån Riksdagens 16 miljökvalitetsmål strävar vi mot att byggnader och anläggningar 
anpassas och hushållar med naturresurser.   
  
* QPG vill i all sin verksamhet minska användning av skadliga ämnen, minska avfallsmängd och bidra 
till återvinning.  
Genom att använda material med liten miljöpåverkan under hela sin livscykel.  
  
* QPG vill ständigt förbättra miljöarbetet.  
  
Genom att arbeta på ett systematiskt och förebyggande sätt.  Att fortlöpande utveckla vår samlade 
miljökompetens inom vårt verksamhetsområde. Vi skall aktivt arbeta med erfarenhetsåterföring, mäta 
och kommunicera våra miljövinster.  
QPG skall delta i samhällsdebatten och samarbeta med andra aktörer inom och utom branschen för att 
bidra till en hållbar samhällsutveckling. Vi skall följa den aktuella miljölagstiftningen. I vårt praktiska 
miljöarbete deltar alla medarbetare och alla är i sitt dagliga arbete ansvariga för att miljöpolicyn 
efterlevs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KVALITETSPOLICY 
 
 
QPG ska inom vårt kompetensområde utföra uppdrag i enlighet med företagets vision att skapa 
särpräglad, tidlös och ändamålsenlig arkitektur.  
Med målet att bli ledande inom Norden med fokus på bostäder i socialt, ekologiskt och ekonomiskt 
hållbara livsmiljöer. 
 
Uppdragen skall uppföras enligt gällande krav och uppfylla kundens krav och förväntningar.  Vårt 
kvalitetssystem ska säkerställa att rätt kompetens ställs till våra kunders förfogande samt medverka 
till utveckling av företaget och dess medarbetare.   
  
Kvalitet ska genomsyra all verksamhet samt alla anställda och medarbetare som jobbar i och för QPG. 
Ansvar för kvalitet vid såväl personliga kontakter som byggande kräver att alla bidrar med sitt 
kunnande både enskilt och i grupp.   
  
Det är genom nöjd kund som vi skapar den bästa referensen för fortsatt verksamhet.  QPG ska med en 
aktiv affärsorienterad organisation anpassad till kraven från marknaden erbjuda kunderna säkra, 
effektiva och tillförlitliga tjänster. Kundernas krav styr utvecklingen av vår kvalitetssträvan. 
Nyckelorden i vårt kvalitetssträvande är:   
  
långsiktiga kundrelationer   
hög kompetens   
öppen kommunikation   
motiverade medarbetare   
  
Vi utvecklar vårt eget kvalitetsarbete och kvalitetsledningssystem genom ständiga förbättringar. 


